

TITLE: "AFSPC Profession Journals" / PROGRAM 1842-SP
TERM: September 1, 2007, to August 31, 2008 (w/Options)

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award		Albuquerque Printing		Color Q		Keyline Graphics Inc.		Lithexcel		Monarch Lithc	
				State 300	Code 03279	State 340	Code 21408	State 050	Code 48192	State 300	Code 52436	State 040	Code 60078
				UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	ELECTRONIC PREPRESS:												
(a)	Per Color/Trim Page-size unit	640	x	4.29	2,745.60	6.00	3,840.00	12.00	7,680.00	5.00	3,200.00	3.50	2,240.00
(b)	System Timework.....per hour	2	x	43.40	86.80	150.00	300.00	78.00	156.00	65.00	130.00	60.00	120.00
II.	FILMS:												
(a)	Trim/Page-size unit produced from camera copy	10	x	No Charge		10.00	100.00	No Charge		5.00	50.00	6.00	60.00
(b)	Line.....per illustrator	2	x	No Charge		10.00	20.00	No Charge		No Charge		3.00	6.00
(c)	Square-finish halftone.....per illustrator	6	x	No Charge		10.00	60.00	No Charge		5.00	30.00	6.00	36.00
(d)	Strip-ins (including film).....per strip-in	1	x	No Charge		10.00	10.00	No Charge		10.00	10.00	3.00	3.00
(e)	One-piece Laminated Proofs (Cromalin or similar)												
per color per trim/page-size unit	640	x	7.05	4,512.00	6.00	3,840.00	41.36	26,470.40	5.00	3,200.00	6.00	3,840.00
(f)	Dylux or digital equivalent....each page-size unit	160	x	3.15	504.00	3.00	480.00	4.17	667.20	3.00	480.00	4.00	640.00
(g)	Timework.....per hour	2	x	43.40	86.80	150.00	300.00	55.66	111.32	65.00	130.00	60.00	120.00
III.	COMPLETE PRODUCT:												
(a)	Per printed page												
	Black Ink Only												
(1)	Makeready and Setup charges	4	x	21.90	87.60	20.00	80.00	24.60	98.40	20.00	80.00	80.00	320.00
(2)	Per 1000 copies	80	x	13.01	1,040.80	9.00	720.00	10.95	876.00	25.00	2,000.00	12.60	1,008.00
	Four-Color Process												
(3)	Makeready and Setup charges	160	x	40.69	6,510.40	35.00	5,600.00	64.70	10,352.00	80.00	12,800.00	85.00	13,600.00
(4)	Per 1000 copies	3200	x	14.67	46,944.00	11.00	35,200.00	20.72	66,304.00	32.00	102,400.00	12.60	40,320.00
IV.	ADDITIONAL OPERATIONS												
(a)	Preparing copies for mailing including addressing												
	from electronic files.....per 1000 copies	40	x	74.43	2,977.20	250.00	10,000.00	32.30	1,292.00	48.00	1,920.00	75.00	3,000.00
(b)	Acquiring mailing permit.....one time charge	1	x	No Charge		No Charge				No Charge		150.00	150.00

CONTRACTOR TOTALS				\$65,495.20		\$60,550.00		\$114,007.32		\$126,430.00		\$65,463.00
DISCOUNT if any			Net		5.000%	3,027.50	2.000%	2,280.15	1.000%	1,264.30	2.000%	1,309.26
DISCOUNTED TOTALS			0% / 20 Days	\$65,495.20	20 Days	\$57,522.50	20 days	\$111,727.17	20 days	\$125,165.70	20 Days	\$64,153.74

AWARDED